
МАНГАЛ

шашлык на углях

люля

гарниры

морепродукты

Шашлык из курицы

Баранина на кости

Шашлык из мякоти баранины

Люля свинина-говядина

Картофель на углях с курдюком

Королевские креветки

Шашлык из каре баранины

Люля из баранины

Овощи на мангале

Дорадо

Стейк из красной рыбы

Цицила Табака

Шашлык из свинины

Куриные крылья

650

850

930

750

500

1450

950

900

550

1500

1600

700

750

630


